令和 7年 8月 31日

保護者 様

高知県バレーボール協会

中体連バレーボール専門部

部 長 土 居 直 也

部 長 大 原 龍 已

第 39回全国都道府県対抗中学バレーボール大会

高知県選抜選手結団式のお知らせ

残暑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。また、日頃より中体連バレーボール専門

部の活動にご理解とご協力を賜り感謝いたします。

さて、今年も12月下旬に実施される第39回全国都道府県対抗中学バレーボール大会に向け、

9月から高知県選抜チームとして活動を行っていきます。つきましては、下記の日程にて高知県選抜

選手の結団式を開催いたしますので、ご参加の程よろしくお願いいたします。

記

1．日 時

令和 7年 9月 7日（日）10時 00分

2．会 場

香南市立野市中学校（ 視聴覚室 ）

    〒781-5213 香南市野市町東野 72番地

    TEL（0887）56-0343

3．日 程

    10時 00分 ～ 10時 30分 結団式

    10時 30分 ～ 12時 00分 保護者とスタッフにて打ち合わせ

4．その他

学校の制服で、ご参加ください。

以上